گناہ سے توبہ کرنے والا ایسا ہی ہے گویا اس نے کوئی گناہ نہیں کیا۔

(سنن ابن ماجہ کتاب الزہد باب ذکر التوبہ حدیث نمبر: 4240)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

# الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: [editor@alfazal.com](mailto:editor@alfazal.com)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعرات 2 دسمبر 2004ء، 19 شوال 1425 ہجری 2 فتح 1383 ہش جلد 54-89 نمبر 271

### واقفین نو تحریک جدید میں حصہ لیں

حضرت صاحبزادہ مرزا مسرور احمد خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے مورخہ 5 نومبر 2004ء کے خطبہ جمعہ میں تحریک جدید کے نئے سال اور دفتر پنجم کے اجراء کا اعلان فرمایا اور واقفین نو بچوں کو اس میں حصہ لینے کا خصوصی ارشاد فرمایا۔